
UBND TỈNH TUYÊN QUANG 

HỘI ĐỒNG GIẢI THƯỞNG BÁO CHÍ 

ĐỂ XÉT TẶNG GIẢI THƯỞNG BÁO CHÍ 

TỈNH TUYÊN QUANG LẦN THỨ V NĂM 2023 
 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Số:          /QĐ-HĐ Tuyên Quang, ngày       tháng 10 năm 2023 
 

 

QUYẾT ĐỊNH  

Về việc thành lập Tổ Thư ký giúp việc Hội đồng Giải thưởng Báo chí 

  để xét, tặng Giải thưởng báo chí tỉnh Tuyên Quang lần thứ V năm 2023 

 
 

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG GIẢI THƯỞNG BÁO CHÍ ĐỂ XÉT, TẶNG  

GIẢI THƯỞNG BÁO CHÍ TỈNH TUYÊN QUANG LẦN THỨ V NĂM 2023 

 

Căn cứ Quyết định số 22/2017/QĐ-UBND ngày 15/12/2017 của Ủy ban nhân 

dân tỉnh ban hành Quy chế Giải thưởng báo chí tỉnh Tuyên Quang; 

Căn cứ Quyết định số 994/QĐ-UBND ngày 07/9/2023 của Chủ tịch Ủy ban 

nhân dân tỉnh Tuyên Quang về việc thành lập Hội đồng Giải thưởng Báo chí để xét, 

tặng Giải thưởng Báo chí tỉnh Tuyên Quang lần thứ V năm 2023; 

Căn cứ Kế hoạch số 01/KH-HĐ ngày 20/9/2023 của Hội đồng Giải thưởng Báo 

chí lần thứ V năm 2023 về việc tổ chức Giải thưởng Báo chí lần thứ V năm 2023; 

Xét đề nghị của Hội Nhà báo tỉnh tại Tờ trình số 13/TTr-HNB ngày 

04/10/2023 về việc đề nghị ban hành Quyết định thành lập Hội đồng sơ khảo và Tổ 

thư ký giúp việc của Hội đồng Giải thưởng Báo chí để xét, tặng Giải thưởng Báo 

chí tỉnh Tuyên Quang lần thứ V năm 2023. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Tổ Thư ký giúp việc cho Hội đồng Giải thưởng Báo chí để 

xét, tặng Giải thưởng Báo chí tỉnh Tuyên Quang lần thứ V năm 2023 (sau đây gọi 

tắt là Tổ Thư ký), gồm các ông, bà có tên sau: 

1. Tổ trưởng: Bà Ma Thị Minh Tâm - Chuyên viên Phòng Tin học, Công báo - 

Kiểm soát thủ tục hành chính, Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh.  

2. Các thành viên: 

- Bà Hoàng Thị Ngọc Diệp - Chuyên viên Phòng Báo chí xuất bản, Sở Thông 

tin và Truyền thông.  

- Bà Nguyễn Ngọc Bích - Chuyên viên Văn phòng Hội Nhà báo tỉnh.  



2 

 

Điều 2. Nhiệm vụ của Tổ Thư ký do Chủ tịch Hội đồng Giải thưởng Báo chí 

để xét, tặng Giải thưởng báo chí tỉnh Tuyên Quang lần thứ V năm 2023 phân công. 

Tổ Thư ký tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh; Chủ tịch Hội Nhà báo tỉnh; Giám đốc 

Sở Thông tin và Truyền thông và các thành viên Tổ Thư ký giúp việc cho Hội đồng 

có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 

 

Nơi nhận:   
- Chủ tịch UBND tỉnh; (Báo cáo) 

- PCT UBND tỉnh Hoàng Việt Phương;  

- PCVP UBND tỉnh Ngô Mạnh Hùng; 

- Như Điều 3; (thi hành) 

- Lưu VT, THCBKS (T). 

 

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG 

 

 

 
 

 

 
 

PHÓ CHỦ TỊCH UBND TỈNH 

Hoàng Việt Phương 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 

 


		2023-10-06T17:27:07+0700


		2023-10-06T17:27:07+0700


		2023-10-06T17:27:07+0700


		2023-10-06T17:27:37+0700




